UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 11  năm 2019
V/v bảo đảm trật tự an toàn giao thông

tết Dương lịch, tết Nguyên đán Canh Tý

và Lễ hội Xuân 2020.

      Kính gửi: Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 254/KH – UBND ngày 15/11/2019 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc bảo đảm trật tự an toàn giao thông tết Dương lịch, tết

Nguyên đán Canh Tý và Lễ hội Xuân 2020 ( có file PDF văn bản kèm theo).

Sở Y tế yêu cầu các cơ sở y tếtrên địa bàn tỉnh thực hiện các nhiệm vụ

sau:

- Quán triệt cho cán bộ nhân viên trong đơn vị gương mẫu, nghiêm chỉnh

chấp hành Luật Giao thông đường bộ, đã uống rượu bia không điều khiển

phương tiện, không để vi phạm và tai nạn giao thông xảy ra; Tuyên truyên cho

người thân nêu cao ý thức chấp hành tốt Luật Giao thông đường bộ.

- Thực hiện chế độ báo cáo đầy đủ theo quy định.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(Cúc 20.11).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-20T15:08:04+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-20T16:43:16+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-20T16:43:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-20T16:43:47+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-20T16:43:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!